
 

U C H W A Ł A   Nr  412/XLIV/18 

Rady  Miasta  Milanówka 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Rozwój usług społecznych w Gminie 

Milanówek” 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018r. poz. 130) - Rada Miasta Milanówka uchwala,  

co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Rozwój usług społecznych w Gminie Milanówek” 

dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiegona lata 2014–2020, Osi Priorytetowej 

IX Wspieranie włączenia społecznego i walkaz ubóstwem, Działanie 9.2 Usługi społeczne  

i usługi opieki zdrowotnej, Poddziałanie 9.2.1 Zwiększenie dostępności usług społecznych. 

2. Okres realizacji projektu: 02.04.2018r. - 20.03.2021 r. 

3. Kwota dofinansowania dla Gminy Milanówek wynosi 2 745 303,78 zł, wartość projektu 

ogółem – 2 954 303,78 zł.  

 

 

      § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Milanówku. 

 

 

      § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

             Rady Miasta Milanówka 

 

    mgr Małgorzata Trębińska                     

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Projekt pn. „Rozwój usług społecznych w Gminie Milanówek” został pozytywnie rozpatrzony  

i zakwalifikowany do dofinansowania. Aktualnie kompletowana jest dokumentacja niezbędna  

do podpisania umowy o dofinansowanie z Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów 

Unijnych. 

Jednym z wymaganych załączników jest uchwała zatwierdzająca projekt współfinansowany  

z Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS). 

Projekt będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Milanówku w okresie  

od 02.04.2018r. do 20.03.2021 r. ze środków EFS oraz środków własnych samorządu. 

Wartość projektu wynosi ogółem 2 954 303,78 zł, w tym wartość dofinansowania  

2 745 303,78 zł., wkład własny 209 000,00zł. 

Planowane wydatki w 2018 roku to kwota 546 972,94 zł w tym: środki UE w kwocie 511 972,94 

zł., wkład własny 35 000,00 zł. 

Planowane wydatki w 2019 roku to kwota 1 132 429,06 zł. w tym: środki UE w kwocie  

1 050 429,06 zł. Wkład własny 82 000,00 zł. 

Planowane wydatki w 2020 roku to kwota 1 091 736,31 zł. w tym: środki UE w kwocie  

1 009 736,31 zł. Wkład własny 82 000,00 zł. 

Planowane wydatki w 2021 roku to kwota 183 165,47 zł. w tym: środki UE w kwocie  

173 165,47 zł. Wkład własny 10 000,00 zł. 

 

 

 

Cel projektu:  

Zwiększenie dostępu dla 185 (122K, 63M) osób niesamodzielnych zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym zamieszkałych na terenie Gminy Milanówek do trwałych oraz 

wysokiej jakości usług społecznych w okresie od 2.04.2018 do 20.03.2021. 

 

Grupa docelowa: 

Grupę docelową projektu stanowi 185 (122K, 63M) niesamodzielnych zagrożonych ubóstwem 

lub wykluczeniem społecznym mieszkańców Gminy Milanówek. 

Działania: 

- Rozwój specjalistycznych usług opiekuńczych usprawniających, 

- Uruchomienie sąsiedzkich usług opiekuńczych, 

- Uruchomienie usługi teleopieki, 

- Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, 

- Utworzenie Klubu Seniora. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowała: Krystyna Kott 


